29/08/2017 :: SEI / IFRO - 0051319 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57179&infra_sistema… 1/2

EDITAL Nº 6/2017/ARI - CGP/IFRO, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.010746/2017-21
DOCUMENTO SEI Nº 0051319

EDITAL DE 29 DE AGOSTO DE 2017

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  ARIQUEMES  DO  INSTITUTO  FEDERAL     DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93
e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU
de 13/6/2011, TORNA PÚBLICA a convocação para a Prova Didática referente ao Processo Seletivo Simplificado, visando à
contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no Edital nº
06 de 21/08/2017.

 1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
DIDÁTICA
1.1PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA HISTÓRIA 40h

NOME DATA HORA

CLISSIANE DOS SANTOS 30/08/2017 08:00

CLEBSON CARLOS DE OLIVEIRA 30/08/2017 08:30

LUIS HENRIQUE ARAÚJO DE OLIVEIRA 30/08/2017 09:00

TEREZINHA FELISBERTO RIBEIRO 30/08/2017 09:30

MARIA IMACULADA DA SILVA 30/08/2017 10:00

1.2– PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA INFORMÁTICA 40h

29/08/2017 :: SEI / IFRO - 0051319 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57179&infra_sistema… 2/2

NOME DATA HORA

EUDOXIA LOTTIE SILVA MOURA 30/08/2017 14:00

CLEITON MAURICIO LERNER 30/08/2017 14:30

WELLINGTON SILVA PAIVA 30/08/2017 15:00

RAYDEMAN SANTIAGO SIDON DA
ROCHA 30/08/2017 15:30

OSVINO SCHMITD

Diretor Geral

IFRO - CAMPUS ARIQUEMES

Documento assinado eletronicamente por Otávio Alberto da Silva Junior, Coordenador(a) de Gestão de Pessoas, em
29/08/2017, às 09:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Osvino Schmidt, Diretor(a) Geral, em 29/08/2017, às 11:00, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0051319 e o código CRC 5094C525.

Referência: Processo nº 23243.010746/2017-21 SEI nº 0051319

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0